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Konfirmantleir på Camp Sjusjøen

Det har tradisjonen tro vært konfirmatleir på Camp Sjusjøen, og Menigheten Vår var ”flue på veggen” under hele opplegget. 
Alt om konfirmantleiren på side 8 og 9, og liste over årets konfirmanter på side 5.

De møttes i Japan

Marion Rogne er oppvokst på Brøttum, mens 
Zackary Stuart Claydon er oppvokst i Queens-
land i Australia. De møttes i Japan, og nå er pa-
ret etablert på Brøttum.
På side 4 kan leserne bli kjent med Marion og 
Zack som han heter til daglig.

Dugnad på kirkegårdene

Mai måned er tid for dugnader på kirkegårdene. Både på Brøttum 
og i Mesnali møter folk velvillig opp. Her ser vi  Marit Bedjouari, 
Sverre og Marit Enger i full sving på kirkegården i Mesnali. Flere 
bilder på side 12.
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Gud har ingen krav til deg!
Onsdag 24.mars var vi så heldige å få besøk av biskop Solveig Fiske på 

Camp Sjusjøen. Som en del av hennes visitasrunde i Ringsaker, ønsket 
hun å gjøre et stopp hos oss. Det ble en hyggelig stund med gode sam-
taler. Noe av det vi samtalte om var leirstedet som et hjem, et sted hvor 
man kan komme som den man er, et sted hvor man bare kan være-.

I flere samtaler med min datter, Ida Sofie, har vi snakket om press. 
Ungdom utsettes for krav og press på mange områder. De presser seg 
selv for å passe inn, for å prestere. Tenk hvor godt det er å finne hvile, 
og et sted der dette er mulig i en verden som preges av stress og uro. 
Min tro er basert på en Gud som ønsker det beste for oss, en Gud som 
ønsker at vi skal finne hvile. I Matteus 11 vers 28-30 finner vi et godt 
skriftsted: «Kom til meg, alle dere som strever og bærer tunge byrder, 
og jeg vil gi dere hvile. Ta mitt åk på dere og lær av meg, for jeg er mild 
og ydmyk av hjertet, så skal dere finne hvile for deres sjel. For mitt åk er 
godt og min byrde lett.»

Et åk er en bæreverktøy for å fordele vekten på skuldrene. Guds åk, 
ved å komme til Gud med våre bekymringer og våre sorger, ønsker han 
å gi oss hvile. Han vil gjøre byrdene våre lettere. Gud stiller ikke krav, 
han tar imot deg akkurat som du er. Han ønsker å tilbringe tid akkurat 
med DEG. 

For ikke lenge siden feiret vi påske, - påsken er høytid. Vi feirer påske 
fordi Gud lot sin egen sønn korsfestes for at vi skulle få nåde og tilgi-
velse. Jesus tok alles synder på seg. Han døde for deg og meg. Jesus stod 
opp igjen tredje dag. Gjennom dette gir kristen tro et levende håp, og 
budskapet om en nådens Gud er til oss alle. 

Min tro har vokst seg gradvis frem. Troen på en Gud som ønsker å 
gi meg hvile, som står der og tar imot med åpne armer, ønsker meg 
velkomment hjem, til et sted uten krav, et sted hvor jeg kan slippe alt 
og bare være. Jesus tok også med seg disiplene til et slikt sted, teksten 
finner vi i Markus 6 vers 30-31: Apostlene samlet seg igjen hos Jesus og 
fortalte ham om alt de hadde gjort, og alt de hadde lært folket. Og han 
sa til dem: «Kom med meg til et øde sted hvor vi kan være alene, og hvil 
dere litt!» For det var så mange som kom og gikk at de ikke fikk tid til 
å spise engang. Jeg er takknemlig for at jeg kan være med å gi barn og 
unge en opplevelse av dette, gjennom å ønske alle velkommen «hjem» 
til leirstedet i Mesnali. 

Det er konfirmasjonstid nå, og mange unge står på trinnet videre inn 
og fram i livet. Kjære ungdom: Vær deg selv, vær takknemlig for dine 
evner og interesser! Du er verdifull og dyrebar for akkurat den DU ER! 
Ta de gode valgene og finn ladestasjonene som Gud og Jesus snakket 
om. 

Tor Kristian Ringsbu

Våketjenesten: 
tlf. 46 86 18 9 0
(Døgnbemannet Vakttelefon)

Mange endringer blant tilsatte i Brøttum menighet.
Johanne Gram-Nilsen slutter som sokneprest hos oss. Hun startet 
i april 2020 da landet var nedstengt, og folk hadde hjemmekontor. 
Koronarestriksjoner har preget store deler av hennes tid her, og hun 
har måttet nå sin menighet gjennom nettløsninger og med begren-
sede muligheter for å samle folk. Dette har hun løst veldig bra. Vi 
ønsker henne lykke til i sin nye stilling som sykehusprest i Sykehuset 
Innlandet. Det er avskjedsgudstjeneste for Johanne i Brøttum kirke 
12.juni med kirkekaffe etterpå. Hennes siste gudstjeneste er i Mesnali 
kirke 19.juni. Her er det også kirkekaffe.
May Solveig K. Slåtsveen er ny menighetspedagog.
Roar Lien er tilsatt i et årsvikariat for Rune Glemmestad som kirke-
tjener i Brøttum og Mesnali kirke.
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Stoff til Menigheten vår kan sendes på e-post til 
randi.saetherstuen@gmail.com

Frist for innsendelse av stoff til neste nummer er 
tirsdag 6. september. Neste nummer kommer tors-
dag 22. september.

Visste du at disse uttrykkene stam-
mer fra Bibelen?
Uriaspost                                   	 2.Sam 11,15
Gå til mauren og bli vis             	Ordsp. 6,6
Hovmod står for fall                   Ordsp. 119, 9
Intet er nytt under solen           	 Fork.1,9
Veiet og funnet for lett              	Dan 5 ,27
Ramaskrik                                  Jer 3,15
Øye for øye, tann for tann          Matt. 5,38-39
Ulv i fåreklær                              Matt.7,15
Svelge kameler                            Matt.23,24
Som man sår,høster man            Gal.6,7
Holde sin sti ren                         Ord 119,9
Gammel og mett av dager          1. Mos 25,8
Hårene reiser seg på hodet       	 Job 4,15
Gjengjelde godt med ondt         	Ordsp. 17,13
Holde sin sti ren                         Ord 119,9
Som mor, så datter                    	 Esek 16,44
Kaste perler for svin                    Matt 7,6
Det som hjertet er fullt av, løper munnen av med    
Luk6,45
Syndebukk                                  3.Mos.16
Ane fred og ingen fare 		  1.Tess 5,3

Slekters gang
Døpte
13.03.2022	 Ringsaker Kirke			  Hermine Hauger Ringen
27.03.2022	 Brøttum kirke			   Mikkel Fredheim
24.04.2022	 Veldre kirke			   Eivind Tollefsen Hemma
24.04.2022	 Mesnali kirke			   Hennie Louise Klevengen Halden

Døde
16.03.2022	 Mesnali kirke			   Arne Vanghagen
28.04.2022	 Brøttum kirke			   Kari Synnøve Lunna

Viede
26.03.2022	 Mesna Islandshest Senter	 Hanna Kristine Haug Lindseth og Øysten Norgård Vik
26.03.2022	 Hytte Sjusjøen			   Anita Wessel og Espen Nag Aas
09.04.2022	 Sjusjøen fjellkirke		  Marin Kristine Henriksen og Matthew Robert Brown

Feil navn på barnehage i nr1-22.
I reportasjen fra bispevisitasen i forrige nummer 
av menighetsbladet ble barnehagen biskopen be-
søkte, kalt Nordvang friluftbarnehage. Riktig navn 
skal være Nordheim friluftbarnehage. Menigheten 
vår beklager dette.

Til dere som bruker høreapparat. For å få best mu-
lig effekt av teleslyngeanlegget, så anbefaler vi å 
sitte i midtskipet.

Gravsteinen til Anne 
Margareta Pahnke er 
på plass igjen på kir-
kegården ved Brøttum 
kirke etter litt oppus-
sing.

Foto: Gerd Marit Myrvang

MENIGHETEN VÅR takker alle som gir sitt bidrag til utgivelsen av bladet. Etter at bladet nå produseres i farger, koster det ca. 
60.000 kroner årlig i trykke- og distribusjonsutgifter. I tillegg til kirkelig stoff forsøker redaksjonen også å skrive om aktuelle sa-
ker og om personer som vi synes fortjener omtale fra bygdene våre. Vi tar gjerne imot tips fra leserne. I tillegg til annonseinntekter 
er vi avhengige av frivillige gaver og er takknemlige for en skjerv, stor eller liten, til konto nr. 1822.67.86216
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Oppvokst i hver sin verdensdel møttes de 
i Japan for tolv år siden. Sjette juledag i 
2015 giftet de seg.  Nå har de sammen 
slått rot på Brøttum. De har kjøpt seg hus 
i Hagelundsveien der de bor sammen med 
hunden Milo. De jobber på Joker hos far/
svigerfar Pål. Marion og Zack er begge 
positive, hjelpsomme kundebehandlere, 
noe som lover godt for framtida på butik-
ken. Zack er forresten blitt imponerende 
flink i norsk! Han sier sjøl at han fikk god 
trening mens han jobbet i baren på Heim 
på Lillehammer.

Marion, som fyller 31 år i oktober, er 
vokst opp på Brøttum. Hun kan kaste et 
blikk ut av stuevinduet sitt og se ned til 
barndomshjemmet der foreldrene Kristin 
og Pål og besteforeldrene Jorun og Per 
bor. 

Reiste til Japan som syttenåring
Da Marion gikk i 10. klasse, begynte 

hun å se på japanske animasjonsfilmer. 
Filmene presenterte japansk kultur, og 
hun ble nysgjerrig på landet. Mens hun 
gikk de to første årene på Vargstad videre-
gående skole, brukte hun mye tid på lære 
mest mulig om Japan.

Inspirert av venninnene Karoline Galle-
foss og Oda Uggen som begge hadde vært 
på utenlandsopphold, fikk Marion lyst til 
å dra til Japan på ferietur.  Pål foreslo ut-
veksling i stedet.  

Dermed dro Marion alene ut i verden. 
I løpet av året bodde hun som familie-
medlem i tre forskjellige familier. Rent 
språklig bød det på store utfordringer. In-
gen i vertsfamiliene kunne engelsk. Ma-
rion gikk på en videregående skole med 
800 elever. Der var det kun en lærer og 
en elev som kunne litt engelsk. Det enes-
te Marion kunne av japansk språk var å 
introdusere seg sjøl. De tre første måne-
dene var tøffe, forteller hun. Det ble mye 
«tegnspråk». Hun kunne ikke følge vanlig 

undervisning, men leste 
barnebøker og øvde seg 
på å prate. Etter hjem-
komsten fortsatte hun 
med utdannelse innen 
design og håndverk, de-
sign og tekstil . 

 
Zackary (31)fra Austra-
lia
Marions ektemann er 
vokst opp i Queensland 
i Australia. Da han var 
seksten år gammel, ble 
han kjent med to japan-
ske gutter som jobbet på 

en sushirestaurant der han bodde. En av 
guttene spurte en dag om Zack ville bli 
med en tur til Japan.  Zack ble begeistret 
for ideen, men måtte spare for å kunne ta 
turen. Derfor begynte han å jobbe i sus-
hibaren. Dette arbeidet er mer krevende 
enn vi, som liker å spise sushi, kan tenke 
oss. Det tar faktisk to år å lære å koke ri-
sen ordentlig! Så sushikokk vil Zack slett 
ikke kalle seg, men han kokte ris, skar opp 
grønnsaker og la til rette for de ekte kok-
kene.

Klar til å dra etter to år med jobbing og 
sparing.
Atten år gammel var Zack klar for å dra 
til Japan. Han fikk arbeidstillatelse der 
(Working holiday visa), og jobbet i en 
barnehage i nærheten av Tokyo. Der la 
de vekt på at barna skulle være tospråk-
lige , og det var kun lov å snakke engelsk i 
barnehagen. Da var det fint med en «bar-
nehageonkel» fra Australia! Husrom fikk 

han hos en japansk familie som faktisk 
snakket engelsk. 
Der Zack bodde var det ei gruppe med 
eldre damer som frivillig underviste ut-
lendinger i japansk.  Han fikk 16 timer 
opplæring pr. uke. 

Et viktig møte
Marions vertsmor hadde hørt om dette 
tilbudet og inviterte Marion med for å se 
om det kunne være noe for henne. Det vis-
te det seg absolutt å være, for i  klasserom-
met satt Zack! De ble øyeblikkelig opp-
merksomme på hverandre og fant tonen. 
De kunne kommunisere godt og utvekslet 
erfaringer, gleder og sorger. Marion ble iv-
rig kursdeltaker, men det var ikke roman-
tikk i luften ennå. Nå kan begge snakke 
flytende japansk, men det er kanskje ikke 
så mye bruk for det på Brøttum! (Fint hvis 
en skal utveksle hemmeligheter!)

Hjem til hver sin verdensdel
Etter endt opphold i Japan dro begge 
hjem. Men da begynte de å savne hver-
andre. Det ble mye «chatting» og mange 
«skypedates». I 2013 dro Marion til Aust-
ralia på en måneds besøk. Da var Zack 
travelt opptatt i sushibaren, men tok seg 
fri, og de slapp følelsene løs!

Ved juletider kom Zack til Brøttum 
for å hilse på Marions familie. Så ble det 
utprøving av begges hjemland før de be-
stemte seg for hvor de skulle slå seg ned.  
Heldigvis for oss, falt valget på Norge. 

Interesser og hobbyer
Marion har en spesiell og altoppslukende 

Bli kjent med Marion og Zackary

Emilia

Ichika
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Jakobsmesse – messe for mennesker i bevegelse.
Tirsdag 5.april på kvelden var det Jakobsmesse i Brøttum kirke. Dette er 
en messe for mennesker i bevegelse. Jakobsmessene representerer med sin 
liturgi, musikk og tekst et annet blikk på tro og tvil, lengsel og tilhørighet. 
Tekst er skrevet av Erik Hillestad, musikken komponert av Karoline Krüger.
Jakobmesse følger de klassiske liturgiske leddene fra en vanlig gudstjeneste, 
men med moderne tekster og melodier. Vi har med oss solister og band som 
fører oss gjennom leddene og sangene. 
I Brøttum kirke var det forsangere og band fra KFUK-M Innlandet som 
ledet det musikalske gjennom messen.

Tekst: Johanne Gram-Nilsen
Foto: Solveig Sørum Sletmoen.

hobby, nemlig «cosplay». (Kostymeleik) 
Dette betyr rett og slett at hun kler seg 
ut som karakterer fra filmer, spill og TV-
serier. Hun lager i all hovedsak kostymene 
selv ,og hun har et rom fullt av selvprodu-
serte klær og andre effekter  i leiligheten. 
Hun liker å sy og har behov for å bruke 
sine kreative evner. Japanske animasjons-
filmer er, ikke overraskende, Marions 
spesialitet. Mange husker kanskje «poke-
monfeberen». Hun har blant annet kledd 
seg ut som «Nurse Joy» fra den serien. Noe 
av motivasjonen for å legge så mye arbeid 
på kostymer og sminke, er at hun får tatt 
bilder i komplette kostymer. Zack stiller 

velvillig opp og foreviger kona!

Kan tilby kurs i både språk og søm
På biblioteket i Gjøvik kommune har 
Marion deltatt på en spilluke. Hun gikk i 
kostyme for å skape blest rundt spillet.

På Plan B i Lillehammer har hun holdt 
foredrag om «cosplay» og lånt ut kostymer 
til ungdommene.  Marion og Zack har 
også holdt kurs i japansk sammen. Om 
ikke lenge skal hun til Oslo og holde et 
sykurs der. 

Zack er opptatt av å utforske norsk na-
tur, noe som oppleves tryggere  enn na-
turen i Australia der giftige edderkopper 

og slanger kan dukke opp blant stein og 
strå. Han synes også det er fint å gå på 
ski. Skulle gjerne prøvd seg i alpinbakken, 
men blir rett og slett « bilsjuk» i stolhei-
sen. Han innrømmer også at han bruker 
en del tid på PC’n.  

Takk for en spennende samtale! Vi ønsker 
dette unge paret alt godt i framtida!

Tekst: Gurid Torill Solberg
Foto: Gurid Torill Solberg og Zackary Stuart 
Claydon

Konfirmanter
Brøttum kirke 29. mai kl. 10:30

Aleksander Sveen
Andreas Sveen
Elisabeth Kongelstad
Iver Bakken Engevold
Lilly Momrak Mæhlum
Simen Harby
Peder Solberg
Torbjørn Solberg Torp

Brøttum kirke 29. mai kl. 12:30

Alma Andresen
Ester Berge
Håvard Lilleli Viken
Jakob Rusaanes
Johannes Lilleli Viken
Jonas Tangen Boudouch
Kristian Jeistad
Live Stenvold

Malin Roen Sveen
Marthe Hallberg Bakkestuen
Martin Bakke Halvorsrud
Mathilde Haslie Heggelund
Mina Roen Sveen
Stine Elvsvebakken
Tilda Rindal Strømmen

Mesnali kirke 5. juni kl. 11:00

Roy André Kristoffersen
Thea Dahl
Ane Jørgensborg
Linus Bjørkhaugen
Simen Syljuåsen

Sjusjøen fjellkirke 28. mai

Karine Halla Bekkevold
Linea Freng Rogstad
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Prestens hjørne

Våren er virkelig her, nok et 
år har gått! Og fort går det 
mot sommer. Nytt liv spirer, 
fuglene synger og dagene er 
lenger og lysere. Jeg har sagt 
det før og jeg sier det igjen: 
det er noe magisk og vakkert 
i naturen med overgangen 

fra en årstid til en annen!
Året går sin gang, også i kirka, med gudstjenester, dåp, 

begravelser og vielser og våren har allerede bydd på visitas 
med biskopen, feiring av frivillighet og påskefeiring. For 
våren er en travel tid, blant annet for alle som driver med 
dyr og jordbruk, og det er også spesielt en tid med mye 
fest og høytid. I kirka er vi inne i festtiden vi kaller påske-
tida og nå etter påsken kommer høytidene på rekke og rad: 
17.mai, Kristi himmelfart, konfirmasjon og pinse. Det er 
mye å glede seg til! 

Konfirmantene nærmer seg slutten på konfirmantåret, 
med blant annet konfirmantleir og ung messe (der vi har 
om både samarbeid, rettferdighet og skaperverket). Snart 
blir det øving før selve konfirmasjonen der vi skal feire fel-
lesskap, livet og veien videre for konfirmantene, i lys av noe 
større enn oss selv. Konfirmasjon det betyr å styrke eller 
bekrefte. Her bekrefter Gud sine løfter, slik vi også hører 
under dåpen. Jeg og mange flere gleder oss til disse dagene 
og til å feire og be for hver enkelt. 

Ja, det er mye å samles om og feire, midt i alt. Samtidig 
er det mange som nok føler på uro også i år, rundt alt som 
skjer i verden. Sorg og glede det kan gå hånd i hånd, ak-
kurat som uro og håp. Men våren er en god tid til å huske 
på håpet og livets under, til å samle energi og prøve å gjøre 

vårt for hverandre og verden. Konfirmantene har også i vår 
vært med på Kirkens Nødhjelps årlige fasteaksjon og sam-
let inn penger til nødhjelp og rent vann. Og det er mange 
måter vi kan hjelpe og vise nestekjærlighet på, i både stort 
og smått, lokalt og internasjonalt, for hverandre og jorda vi 
bor på. Det må vi ikke glemme, midt i alt. Mye går fram-
over, håpet lever og jeg tror og håper at også Gud vandrer 
med oss i både uro og håp. 

Vi har mange gode verdier vi kan feire og huske på å føre 
videre. Og våre reflekterte ungdommer gir i alle fall meg 
mer håp for framtiden. 

Derfor avslutter jeg med et utdrag fra salme 504, av Tore 
Thomassen fra Norsk salmebok 2013, som vi blant annet 
har sunget på visitasgudstjenesten i Brøttum og på guds-
tjeneste med konfirmantene. Og jeg takker for fine år som 
sokneprest i Brøttum sokn, når jeg snart går videre til en ny 
hverdag som sykehusprest i Mjøsområdet:  

Salme nr. 504 Vi er barn av lys og skygge

Vi er barn av lys og skygge, vi er barn av sol og regn.
Vi er redde, vi er trygge, minste strå og blomst på grein.
Lyset favner alt som lever, soloppgangen er vårt tegn.
Vi er blomster i Guds hage, vi er store, vi er små.
Sammen sterke, sammen svake, og vi deler livet nå,
i den store, store hagen som Guds sol vil skinne på.
 Vi er vakre på vår måte, Gud er alle blomsters Far. 
Han som bærer livets gåte: Jorden gir og jorden tar.
Og når angst og uro hersker, soloppgangen er vårt svar.

Mymalt kirkeport
Elever ved 8.trinn har i vinter hatt arbeidslivsfag, hvor de blant 
annet har hatt i oppdrag å pusse ned og male kirkeporten. Gruppa 
gjorde et veldig fint arbeid, og syntes det var morsomt å få et slikt 
oppdrag. Oppdraget ble gitt av Gerd Marit Myrvang, som hadde 
tillit til at elevene ville gjøre en god jobb her. Nylig ble grindstol-
pene også malt, portene ble båret tilbake og montert. I disse dager 
pusser gruppen opp redskapshuset som ligger i oppkjøringen til 

kirken.  Det er moro at kirken og 
skolen kan ha et slikt samarbeid

Tekst: Håvard Freng

Foto: Gerd Marit Myrvang

Emrik Halla, Oscar Lunde, Even Bjørke, 
Simon Vestheim Skar og Liv Gustavsen 
Haug i feerd med å restaurere kirkeporten.
Foto: Håvard Freng
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Min salme
«Det er så mange fine at det er vanskelig å velge, men det må bli 
fedrelandssalmen i disse maidager,» sier Solveig Sørum Sletmoen 
om valget av min salme til Menigheten Vår. 
«Til neste nummer utfordrer jeg Anne Kristine Stubberud.»

Gud signe vårt dyre fedreland
og lat det som hagen bløma!
Lat lysa din fred frå fjell til strand
og vetter for vårsol røma!
Lat folket som brøder saman bu,
som kristne det kan seg søma!

Vårt heimland lenge i myrker låg, 
og vankunna ljoset gøymde.
Men, Gud du i nåde til oss såg,
Din kjærleik oss ikkje gløymde;
Du sende ditt ord til Noregs fjell,
Og ljos over landet strøymde.

No er det i Noreg atter dag 
med vårsol og song i skogen. 
Om sædet enn gror på ymist lag, 
det brydder då etter plogen. 
Så signe då Gud det gode såd 
til groren ein gong er mogen.

Tekst: Elias Blix (1836-1902)
Musikk: C. E. F. Weyse (1774-
1842)

Samtaletilbud

Du kan prate med presten om 
det meste.
Ikke noe er for stort eller for lite, 
og det må ikke handle om tro. 
Som prest har jeg taushetsplikt 
og kan kontaktes av alle. En vik-
tig del av utdanningen og jobben 
som prest er også samarbeid på 
tvers og å være en samtalepart-
ner for alle som ønsker og tren-
ger det, uansett bakgrunn, tro 
eller alder. Så om du ønsker en å 
lufte tanker med, små eller store, 
er det bare å ta kontakt med meg 
på epost eller sms/telefon for 
å avtale tid. Vi kan møtes i kir-
kerommet, på kirkekontoret, på 
telefon eller gå tur sammen (se 
kontaktinfo foran i bladet)
(Dette er et tilbud i tillegg til dia-
konens faste tilbud og gjeder ut 
juni) 

Vennlig hilsen Johanne 

KRIK 
er et sosialt, sportslig og tverrkirkelig 
felleskap for alle ungdommer i kom-

munen fra 13 – 25 år.
Vi møtes en gang i måneden på Bru-
munddal ungdomsskole til fysisk ak-
tivitet, samtaler, enkel matservering 

og
 ”ord for kvelden”.

Førlg med på facebook og på kirken-
ringsaker.no                                                          

Tidspunkt: 1900-2030. KRIK er gra-
tis 

Kontaktinfo: lk786@kirken.no  Lisa-
beth, diakon i DNK, Ringsaker prosti. 

Gjeldende smittevern ivaretas.                                   

Vaffel Cafe’
Moelv Kirkesenter, andre onsdag 

i hver måned, kl 1130 – 1330.
Arrangør: Røde Kors, Kreftfore-

ningen,
Ringsaker Demensforening og 

Den Norske kirke

 Vipps
Brøttum menighetsråd har nå fått funksjonen Vipps til bruk ved offer, og 
kan nå brukes i begge kirkene våre, hvis ikke folk har med seg kontanter til 
kirken. Det er satt opp informasjon om dette i våpenhuset i begge kirkene 
og på innsida av hoveddøra i Brøttum kirke. 
Vippsnummeret er 90602.

Quiz Nr.2 2022
1. Om kvelden den dagen kvinnene hadde funnet Jesu grav tom, var disi-	
    plene, av frykt for jødene, samlet bak stengte dører. Hva skjedde da?
2.  Hvorfor viste Jesus fram hendene og siden sin?
3.  Tomas var ikke til stede.  Hva sa han da han hørte hva de andre hadde 	
     opplevd? 
4.  Hva skjedde åtte dager senere?
5.  Hva utbrøt Tomas?  Hva sa Jesus til ham og alle andre? 
6.   Iflg. evangelisten Johannes viste Jesus seg for disiplene for 3. gang ved 	
     Tiberiassjøen. Hva foregikk der?
7.  Mannen på stranda gav fiskerne et råd. Hva sa han, og hva skjedde 		
     videre?
8.  Hva skjedde førtiende dag etter påske?
9.   Hva var Jesu avskjedsord iflg. Matteus 28.18-20?
Svar på side 12
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Lørdag 30.april tok jeg turen til Camp 
Sjusjøen i Mesnali der presten vår, Jo-
hanne Gram-Nilsen, hadde lagt opp 
til leirhelg med årets konfirmanter.

Jeg møtte ei gruppe ungdommer 
som kom gående to-og-to over stokk 
og stein i området nedenfor hoved-
bygningen. Det rare var at den ene 
hadde bind for øynene, og den ved si-
den av viste veg. Etter ei stund byttet 
de rolle: den som hadde vært blind ble 
seende hjelper og omvendt. Det viste 
seg at de var midt i S.O.F.A-løypa. 
Da jeg spurte hva det gikk ut på (sofa 
høres ganske avslappa ut..) forklarte 
de at S=samarbeid, O=opplevelse, 
F=fellesskap og forkynning, A=action. 
Altså ikke så avslappende likevel! 
Konfirmantene skal gjennom hele 
løypa med mange slags utfordringer. 
For å mestre dette må det til godt 
samarbeid! -ingen kan klare postene/
utfordringene alene. Deltagerne må 
bruke hodet, hjertet, armer og bein. 
På noen av postene er det bruk for en 
som er lett og spretten, en som er stor 
og sterk eller en som er god på å for-
dele oppgaver. Oppgavene utfordrer 
fellesskapet, samarbeidet og kan bru-
kes som bilder på forkynnelse. Marit 
Stave ledet SOFA-løypa

Etter lunsjpause var det tid for 
vandring med refleksjoner omkring 
tema Skaperverket. Dette oppleg-
get var det Gunhild Bjørndal som 
ledet. Vi er en del av skaperverket:                                                                                                                                    
 JORD er ikke bare noe som omgir oss, 
vi er sjøl en del av den. Miljøvern er å 
ta vare på jorda og alt som lever her. 
Sitat fra Australsk urbefolkning: «Jor-
den er vår mor. Den er kilden til vår 
eksistens, vår religion og vår identitet. 
For oss er jorden noe levende. Vi er 
en del av den og den er en del av oss.»                                                                                                                                            
  VANN: tenk på vannets kretsløp, 
sola skinner på fjorder og hav, vann 
fordamper og blir til skyer som føres 
med vinden og blir til regn. Det er det 
samme vannet som sirkulerer. Urgam-
melt vann flyter daglig gjennom krop-
pen vår. Vi er avhengige av vann fra vi 
blir født til vi dør. Blodet vårt består av 
97% vann, vi har vann i alle celler. Til 
og med tårene våre er fra det samme 
grunnvannet på kloden. Vannet pre-

sten helte på hodet ditt da du ble døpt 
hadde kanskje vært gjennom en di-
nosaurs nyrer, eller kanskje er det det 
samme vannet som døperen Johan-
nes døpte Jesus i.  Ved høstaksjonen 
2021 kunne vi bidra som bøssebæ-
rere slik at mange kunne gi bidrag til 
rent drikkevann der det er vanskelig.                                                                                                                                       
   Konfirmantene reflekterte litt rundt 
problemer når natur forurenses av 
røyk, sur nedbør, eksos, plast og an-
nen søppel.  Gunhild sier det må 
være HÅP tross miljø-ødeleggelser, 
krig og uro. Hun tror på at Gud 
gir oss håp, - det er verd å leve og 
kjempe for å bevare skaperverket!                                                                                                                               
Alle folk på jorda er en del av skaper-
verket. Ikke alle har det like bra. Vi kan 
foreslå å finne på noe hvis venn er trist 
eller lei, vi kan tilby hjelp med hus- og 
hagearbeid eller besøke noen som er på 
sykehus, eldresenter eller er mye alene.                                                                                                                                           
  Vandringen gikk videre til et «rom» 
i skogen, et naturlig amfi utstyrt med 
enkle benker, kors og globe ved et ru-
vende steinalter. Skogkirka.  Det re-
flekteres rundt forskjellige kirkerom, 
noen har hørt folk si at de opplever 
Gud best ute i naturen. Nå er det vår 
og tid for våronn. For mange er det 
en hellig handling å så korn, lua tas 
av når kornet sås over jordet og skal 
gi oss mat.

Etter en innholdsrik lørdag var det 
litt fritid før Taco-middag og felles-
samling med animasjonsfilmen «Sjel» 
på kvelden.

Søndag ble formiddagen brukt til å 
forberede gudstjenesten.   

Det ble en fin gudstjeneste der kon-
firmantene deltok på forskjellig måter:                                                                      
Prosesjon med Iver Bakken Engevold 
i spissen med korset. Sammen med 
Johanne prest kom konfirmanter med 

hestehov og blåveis de hadde pluk-
ket til blomsterpynt på alteret. Kon-
firmanter var tekstlesere og sammen 
med Johanne hadde de gjort i stand 
til bønnevandring: mulighet til å skri-
ve en personlig bønn som legges i ei 
krukke, i et fat med vann kunne vi leg-
ge en papirblomst som foldet seg ut 
til et ord å ta med, på et hjerte kunne 
vi skrive noe vi er glade for, og henge 
hjertet på en stor bukett vårlige kvister. 
Ved døpefonten kunne vi få en dåps-
påminnelse av presten. Under denne 
vandringen spilte Malin Roen Sveen 
nydelig musikk på pianoet. Konfir-
mantene hadde kommet fram til vik-
tige tema til menighetens forbønn:                                                                                                                                    
*   for Ukraina og alle som er på flukt                                                                                                                                            
* for fred i verden og at alle 
får mat og drikke de behøver                                                                                                             
*    for at krig, fattigdom og sult må ta slutt                                                                                                                                            
* om at livene våre blir bra, og 
om hjelp til å gjøre så godt vi kan                                                                                                
*   om  tilgivelse, om håp og om at 
klimaendringene må stoppe.  

I prekenen fortalte presten om det 
som hadde vært tema for konfirmant-
leiren og som passer godt på gudstje-
neste 1.mai: Solidaritet, fellesskap og 
om skaperverket. Alle trenger vann, 
mat og et trygt sted å hvile. Natur og 
klimaengasjement er sterkest blant de 
unge, vi voksne må også forstå det. Det 
er vår plikt å bidra til en mer rettferdig 
fordeling av mat. F eks ved å begrense 
matsvinn, og ta godt vare på hverandre 
og på kloden.  «Gjør mot andre det du 
vil at andre skal gjøre mot deg.» 

Gudstjenesten ble avsluttet ved at or-
ganist Kari Borud hadde den flotte kon-
firmantflokken med på å synge postludiet:                                                                                                  
«It`s a good  thing to prise the Lord»                         

Tekst og foto: Randi Myhre        

Konfirmantleir på Camp Sjusjøen

Konfirmantflokken synger postludiet:  «It`s a good  thing to prise the Lord»                                
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8 konfirmanter ble med på in-
tervju til menighetsbladet.                                                                                                       
Noen valgte å være to sammen om å 
svare på spørsmålene:
1: Hvordan er det å være konfirmant 
i år?
2: Hva har du likt best i konfirma-
sjonstida?
3: Hvorfor valgte du kirkelig konfir-
masjon?
4: Nevn noe du har lært i konfirmant-
tida.
5: Hva gleder du deg til videre i kon-
firmasjonstida?

Thea og Mathilde 
1: Det er gøy og spennende.                                                                                                                                       
2: Det vi har likt best er det sosiale 
og være sammen med venner i kirka.                                                                                                
3: Fordi mange i klassen skulle det, og 
vi tenkte at det er best siden vi er døpt.                                                                             
4: Vi har lært om høytider og hvorfor 
vi feirer dem. Vi har lært å bruke bibel 
og salmebok.                                                        
5: Konfirmasjonsseremonien. Thea 
konfirmeres i Mesnali, Mathilde i 
Brøttum kirke. 

Jonas 
1: Helt greit, jeg gleder meg.                                                                                                                                             
2:  Jeg har likt konfirmantleiren best.                                                                                                                                            
3:  Fordi jeg visste halvvegs hvordan 

det fungerte.
4:  Jeg har lært om livet og om Jesus.                                                                                                                                           
5:  Jeg gleder meg til å feire med fami-
lien.  Konfirmeres i Brøttum kirke. 

Tilda
1: Det er spennende å lære 
noe nytt om kristendommen.                                                                                                                     
2: Jeg har likt best å være med 
å forberede gudstjenesten.                                                                                                                
3: De andre i familien min valgte kir-
kelig konfirmasjon, derfor synes jeg 
det var naturlig å velge det samme.                       
4: Jeg har lært mye, blant annet i 
dag hvordan en gudstjeneste foregår.                                                                                        
5: Jeg gleder meg til å bli konfirmert. I 
Brøttum kirke.

Linus og Stine
1: Vi synes det føltes normalt og fint.                                                                                                                                            
2:iFellesskapet og det sosiale.                                                                                                                                         
3:    Vi valgte det fordi de fleste gjorde det.                                                                                                                                            
4:iVi har lært om histo-
rie, om Jesus og om livet.                                                                                                                                   
5: Gleder oss til konfirmasjonsdagen 
med familie, god mat, gaver og penger.                                                                            
Linus konfirmeres i Mesnali, Stine i 
Brøttum kirke. 

Torbjørn
1: Det er lærerikt og spennende.                                                                                                                                   
2: Jeg har likt konf-leiren best.                                                                                                                                            
3: Jeg valgte kirkelig konfirmasjon 
fordi mange av vennene mine gjorde 
det, og alle i familien min.                          
4: Jeg har lært mye om hvordan det 
er i kirken på forskjellige tider av året 
og hvordan en gudstjeneste foregår.                   
5: Jeg gleder meg til å bli konfirmert. I 
Brøttum kirke.

Johannes
1: Det er kult og læringsrikt.                                                                                                                                    
2:vvDet jeg har likt best 
er at vi var på komf-leir.                                                                                                                                     
3:      Jeg valgte kirkelig fordi hele fam-
men har hatt det og det var det som 
føltes riktig.                                                                     
4: Jeg har lært om død, 
Gud, Jesus og om kirka.                                                                                                                                    
5: Jeg gleder meg mest til å bli konfir-
mert. Jeg skal konfirmeres i Brøttum 
kirke.                                                          
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Bli med på å støtte aksjonen Lions Røde Fjær!
Ditt bidrag er viktig for å få bygget et fa-
milie- og kompetansehus på Beitostølen 
Helsesportsenter. Det vil gi et nytt og be-
dre tilbud til enda flere barn og unge med 
funksjonsnedsettelser. Slik økes deres mu-
ligheter til å utvikle sitt potensial og leve 
et aktivt liv.

Det nye kompetansehuset er nødvendig for en fortsatt utvikling av fag-
feltet fysisk aktivitet og funksjonshemming. Denne kompetansen er i dag 
unik i nasjonal og internasjonal sammenheng. Tusen takk for ditt bidrag!
Vippsnummeret til LRF LC Ringsaker Nord  er   590971    eller send til 
kontonr. 1822.63.61800 –mrk. LRF
         Små helter.                             Store drømmer.

Trenger du 
noen å snakke 
med? 

Prostidiakon Lisabeth 
Kvalevaag-Holm tilbyr 
«Walk and talk». Det er 
en samtale mellom en 
person og diakonen mens 
man går tur. Det er du 
som bestemmer hva du 
ønsker å snakke om. Dia-
konen har taushetsplikt. 
Turene skjer hovedsake-
lig i nærheten av Bru-
munddal og Moelv.  
Send en SMS, e-post el-
ler ring til diakonen for å 
gjøre avtale om tidspunkt 
og sted. 

Telefon: 97 12 68 77, 
e-post: lk786@kirken.no

oNSdAG 20. JULI 
kl. 1800 Åpningskonsert 

 Biskop Solveig Fiske åpner Sommerfestuka 2022.    
           Påfølgende konsert med 
 Levi Henriksen & Babylon Badlands
 Inngang kr 200,-
kl. 1930  Kaffe og litt å bite’ti på kirkebakken

kl. 2030 Kveldsmesse i Sjusjøen Fjellkirke

 Biskop Solveig Fiske forretter. 
  
Torsdag 21. juli 
kl. 1200  Bibelvandring for hele familien! 

 Billett kr 50 per person, Maks kr 100 per familie. 
kl. 1900  Kristina fra Duvemåla - en fortellerkonsert

 fremført av Elisabeth Eldevik og Jan Egil Eilertsen
 Inngang kr 200,-
 Kaffe og litt å bite’ti på kirkebakken

Fredag 22. juli
kl. 1200  Historiskvandring i Luddens rike 

 Brøttum Historielag   
 Billett kr 50,- per person, maks kr 100,- per familie. 
kl. 18.00 Kaffe og litt å bite’ti på kirkebakken 

kl. 1900  Allsang i fjelli

 Allsang og konsert med Leif Ingvald Skaug 
 Fri inngang – Vi markerer fjellkirkas 60-årsjubileum.   
 Kollekt til Sjusjøen Fjellkirke. 

Lørdag 23. juli 
kl. 1200 Familiedag ved Sjusjøvannet 

 v/ Visit Sjusjøen,  Lions Club Nordre Ringsaker og 
 Camp Sjusjøen. Fri inngang og gratis pølser til alle. 
 Slutt kl 16.00.
kl. 1900  Ingrid Olava med cellister

 Konsert ved Sjusjøen Fjellkirke 
 Inngang kr 300,-
 Kaffe og litt å bite’ti på kirkebakken

Søndag 24. juli 
kl. 1100 Festgudstjeneste med nattverd

 Sokneprest Hege Fagermoen forretter.
 Jordbær på kirkebakken etter gudstjeneste.
kl. 14.00  Festmiddag på Mesnali leirsted

 Påmelding til 46 88 64 41 (SMS). 

Kristina fra Duvemåla – en fortellerkonsert

En musikal av Börn Ulvaeus og Benny Andersson 
(ABBA). Handlingen er hentet fra Vilhelm         
Mobergs åtte bøker om ut vandringen til Amerika. 
Det unge ekteparet, Kristina og Karl Oskar, har 
slitt i fem år med å få jorden på gården til å bære 
nok grøde til å livberge seg selv og sine barn. 
Sjusjøen Fjellkirke, torsdag kl. 19 00

Levi Henriksen & Babylon Badlands høstet strålende kritikk 
for sitt tredje album «De utålmodige av hjertet». Musikkritikere 
skriver blant annet; «Levi Henriksen har hjertet fullt av rock’n’roll, 
og herjer på sin siste plate», og «Levi Henriksen gir ut et sterkt 
personlig album, som gjør det enda mer klart at han er en like god 
sanger og låtskriver som forfatter». I 2018 ble frontmannen Levi 
Henriksen tildelt Vidar Sandbecks kulturpris, og samme år ble han 
nominert til Edvard-prisen som beste tekstforfatter.
Sjusjøen Fjellkirke, onsdag kl. 1800 

Ingrid Olava hadde en fantastisk konsert under 
den første Sommerfestuka i 2016. Hun har for 
lengst befestet sin posisjon blant landets mest 
substansielle og viktige artister. Med sine røtter 
i Lillehammer, og sin barndoms turstier på 
Sjusjøen er dette en helt naturlig arena for denne 
artisten og vi må kunne anta at det kommer en 
Prøysen-stubb også.
Sjusjøen Fjellkirke, lørdag kl. 1900 

Leif Ingvald Skaug ble av Vårt Land, allerede 
som 13-åring betegnet som landets yngste organist. 
Han mottok i 2021 «Sarepta-prisen». Han brukes 
hyppig i alt fra mindre sammenkomster til store 
scener som Oslo Spektrum. 
Sjusjøen Fjellkirke, fredag kl. 1900

For mer informasjon/ billetter se
Sjusjøen Fjellkirkes facebookside og 

www.nms.no/kalender - følg med!

For gaver til  nms misjonsprosjekt:  vipps 658 642 
  sjusjøen fjellkirke;  vipps   12 076

Sommerfestuka’22
Sjusjøen fjellkirke 20. til 24. juli

Sommerfestuka arrangeres av 

Det Norske Misjonsselskap
Sjusjøen FjellkirkeSjusjøen Fjellkirke

Digital utgave av 
dette nummeret 
av Menigheten Vår 
finner du på www.
brottum.no og på 
https://brottum.
menighet.no/Me-
nighetsblad.

Ny medarbeider i Menigheten Vår

Bjørg Ulveseth Mæhlm er 
nytt medlem i redaksjons-
komiteen for Menigheten 
Vår. Bjørg kom fra Sotra 
til Brøttum i 1987 og trer 
snart inn i pensjonistenes 
rekker etter 35 år som lærer 
ved Brøttum skole. Hun er 
gift med Simen Mæhlum, 

har tre barn og ett barnebarn. Hun synger i kor og 
liker å lese historie og høre små og store fortelle om 
sine opplevelser.
Velkommen inn i redaksjonen, Bjørg!
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Våre annonsører:

Joker Brøttum  -  62 36 01 20
joker.brottum@joker.no

Brøttum:
Joker Brøttum. joker.brottum@joker.no			   62 36 01 20 
Brøttum Fysioterapi					     62 36 04 36
Tom Gøran Vandevjen: 95 80 84 73 og Kristin Sønstegård: 41 64 55 44
Samuelstuen Camping				    62 36 03 90
Helge Sletmoen, snekker				    90 13 59 55
Monssveen Gaard					     62 36 48 97
Hallan Bygg AS		  93 09 40 94		  92 64 13 62
Nordre Ringsaker Taxi AS				    62 36 03 10
Brøttum Camping					     62 36 02 75
Bjarne Andrè Bjørke, Kløvstadhøgdvegen 542, 2372 Brøttum 	 94 19 99 46  
bja-bjo@online.no
Fløtlien Elektro, Kløvstadhøgdvegen 683,   			   95 99 87 48 	
						      90 67 62 93
InteriørSøm AS,  Vibeche Landøy Hatlenes    		  98 80 48 13

Mesnali:
Messenlien, Bård, snekkerverksted			   62 36 32 38
PIHL AS (Pihlske Sameie)				    62 36 33 50
Rosendahl frisør					     62 36 32 69
Håkon Rogstad, maskinentreprenør	 958 75 120	 62 36 31 26
Mesnali Fotklinikk					     62 36 32 00
Mesnali Bygg & Blikkeslager AS				   62 36 31 10
Byggefirma Jan Erik Engen AS				    90 01 74 73

Mesnali leirsted , post@mesnali.no		  62 35 93 30	

Moelv:
O. Johansen Trevarefabrikk A/S			   62 33 06 40
Elektro Øst A/S				    62 36 90 66
Elektriker’n Ringsaker			   62 34 02 71
Mjøs-Produkter AS				    90 02 23 80
Moelv Rørservice AS				   62 36 61 20
Martinsen Blomster				    62 36 81 96
Ringsaker og Omegn Begravelsesbyrå		  62 36 74 33
FixMe, hud- og kroppspleie			   45 01 35 64
John Alex Hulleberg, Maskinentreprenør		  90 68 09 04

Sjusjøen
Kiwi Sjusjøen				    62 35 16 60
Sjusjøen Byggservice AS			   96 62 09 00
Hyttefixer’n AS                                        		  90 84 42 78

Lillehammer:
Interoptik Andresen, Storgata			   61 05 76 70
HAGELAND Lillehammer Fåberggaten 154, 
2615 Lillehammer				    98 08 60 00 
E-post: andreassen.blomster@hageland.no

Hageplanlegging, opparbeidelse, 
beskjæring og vedlikehold av hager
Mobil 99249671
Hjemmeside www.tunoghage.no

Lars Sørby   SØRBY BYGG AS
Tlf. 41657401
e-post: lars@sorbybygg.no
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VI MØTES I KIRKEN

Dato Tid Sted Tittel Beskrivelse

05.06.2022 11:00 Mesnali kirke
Konfirmasjonsguds-
tjeneste 

12.06.2022 11:00 Brøttum kirke Gudstjeneste Avskjedsgudstjeneste for prest Johanne, 
med kirkekaffe, Prost Gerd deltar også, 
Vel møtt!

19.06.2022 11:00 Mesnali kirke Gudstjeneste
03.07.2022 11:00 Brøttum kirke Gudstjeneste
31.07.2022 11:00 Brøttum kirke Gudstjeneste

07.08.2022 11:00
Sjusjøen fjell-
kirke Gudstjeneste

14.08.2022 11:00 Mesnali kirke Gudstjeneste
28.08.2022 11:00 Brøttum kirke Gudstjeneste

«Lykkelige  dager» 
En fortellerkonsert om Sigrid Undsets liv på Bjerkebæk og i 
distriktet 
Når: Torsdag 28 juli kl 19.30
Hvor: Utescenen på Camp Sjusjøen. (Dårlig vær: Mesnali 
kirke)
Artister: Anne Flugstad, Vibeke Horsberg og Kari Borud
Gratis inngang. Kollekt til Brøttum menighets prosjekt på 
Madagaskar.
Kaffe på leirstedet etterpå
Arr: Brøttum menighet og det Norske Misjonsselskap

Svar på quiz
1. Da kom Jesus. Han sa: «Fred være med dere.»  Joh 20.21
2. For at disiplene skulle se sårmerkene.
3. Han sa at han ikke ville tro hvis han ikke selv fikk se naglemerket og legge   	
    hånden i såret i Jesu side.  Joh 20.25 (Han har fått tilnavnet « tvileren»)
4. Disiplene var igjen samlet, og Tomas var med. Da kom Jesus på nytt.
   Han ba Tomas berøre sårene hans. Joh 20.27
5. «Min Herre og min Gud»!
6. «Fordi du har sett meg, tror du. Salige er de som ikke ser og likevel tror.»
7. Noen av disiplene var ute på sjøen og fisket, men de fikk ingenting. Om    	
    morgenen sto Jesus på stranden, men de kjente ham ikke.
8. Han ba dem kaste nota ut på andre side av båten. Den ble full av fisk. Da 
   sa den disippelen som Jesus hadde kjær til Peter: «Det er Herren».  Joh 21.7  
   Da de kom i land gav Jesus dem mat. Det var brød og fisk.
9. Jesus førte disiplene ut mot Betania. Mens han velsignet dem, skiltes han 	
    fra dem og  ble tatt opptil himmelen. Lukas 24.50
10. «Meg er gitt all makt i himmel og på jord, Gå derfor ut og gjør alle fol-	
      keslag til disipler, idet dere døper dem til Faderens, Sønnens og den Hel-	
     lige Ånds navn og lærer dem å holde alt jeg har befalt dere. Og se, jeg er   	
     med dere alle dager inntil verdens ende.»

Dugnad i Mesnali
Mellom 35-40 
deltok på vårdug-
naden på kirke-
gården i Mesnali. 
På 1 1/2 time var 
mye gjort. Tusen 
takk til dugnads-
gjengen. Det har 
ikke vært nedbør 

siden påske, 
men dagen et-
ter dugnaden 
meldes regn. 
I år ser det ut 
til å bli grønt 
og fint til 
17.mai.

Åse Berit Solbakken Leine, Eva 
Øverengen, Anne Lene Fredriksen og
Helga Drange deltok på vårdugnaden 
i Mesnali hvor ca. 40 arbeidsvillige 
deltok.

Tekst og foto: Randi Myhre

Babysang starter opp igjen første mandag i septem-
ber, klokka 10.30 i Brøttum kirke. Det er ingen påmel-
ding, og det blir enkel servering med frukt og drikke. Ta 
gjerne med matpakke, så spiser vi sammen.

Dugnad på Brøttum
På dugnaden 
på Brøttum kir-
kegård var det 
Almshøgda som 
stod for tur i år. 
Rundt 30 deltake-
re sørget for at ar-
beidet gikk unna,.
og kirkegården er 
raket og ryddet 
til sommeren. Tu-
sen takk til flittige 
dugnadsfolk for 
god innsats.

Foto: Gerd Marit Myr-
vang


